
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ № 639 

 
 
LXIV сессия                                                                                                   VII созыва 
«25» июня 2024 года                                                                г. Темрюк 
 
 

О признании утратившим силу решения  
XCV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  
IV созыва от 18 декабря 2009 г. № 1227 «Об утверждении Положения  

об управлении по вопросам семьи и детства администрации 
муниципального образования Темрюкский район» 

 
 На основании решения XLIX сессии Совета муниципального              
образования Темрюкский район V созыва от 22 марта 2013 г. № 498                          
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район» Совет муниципального 
образования Темрюкский район  р е ш и л : 

1. Признать утратившим силу решение XCV сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 18 декабря            
2009 г. № 1227 «Об утверждении Положения об управлении по вопросам семьи 
и детства администрации муниципального образования Темрюкский район». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                    
на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                
Дяденко О.В. и постоянную комиссию Совета муниципального образования 
Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения, 
здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Шаталин). 

3.    Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
 
 
Председатель Совета 
муниципального образования      
Темрюкский район                  С.И. Чмулева 
 
25 июня 2024 г.  


